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 1,453,884.00

 121,157.00

 121,157.00

 111,563.00

 212,025.00

 116,311.00

 167,600.00

 13,967.00

 13,967.00

 183,600.00

 691,811.00

 68,750.00

 124,185.28

 0.00

 0.00

 9,296.00

 17,668.75

 9,692.58

 13,966.67

 0.00

 0.00

 0.00

 34,994.58

 1,579.17

 1,453,884.00

 121,157.00

 121,157.00

 111,563.00

 212,025.00

 116,311.00

 167,600.00

 13,967.00

 13,967.00

 183,600.00

 691,811.00

 68,750.00

 851,227.60

 121,157.00

 121,157.00

 65,083.00

 123,681.25

 67,848.10

 97,766.65

 13,967.00

 13,967.00

 0.00

 438,978.11

 627.66

GRUPO
GASTO NOMBRE PRESUPUESTO

APROBADO
CREDITO

DISPONIBLE
PRESUPUESTO

VIGENTE
DEVENGADO

11100

11510

11520

11600

11710

11750

12100

12410

12420

21100

33100

33400

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de 
Jubilaciones y Pensiones de los Empleados y 
Funcionarios del Poder Ejecutivo

Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Energía Eléctrica

Papel de Escritorio

Productos de Papel y Cartón

110

120

210

330

PERSONAL PERMANENTE

PERSONAL NO PERMANENTE

SERVICIOS BASICOS

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

 2,136,097.00

 195,534.00

 183,600.00

 760,561.00

 160,842.61

 13,966.67

 0.00

 36,573.75

 2,136,097.00

 195,534.00

 183,600.00

 760,561.00

 1,350,153.95

 125,700.65

 0.00

 439,605.77

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

100

200

300

SUBTOTAL

SUBTOTAL

 2,331,631.00

 183,600.00

 174,809.28

 0.00

 2,331,631.00

 183,600.00

 1,475,854.60

 0.00
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 277,239.00  49,642.00 277,239.00  83,120.99

 3,553,031.00  261,025.03TOTAL GENERAL:  3,553,031.00  1,998,581.36

GRUPO
GASTO NOMBRE PRESUPUESTO

APROBADO
CREDITO

DISPONIBLE
PRESUPUESTO

VIGENTE
DEVENGADO

35920 Productos Fotoquímicos

350 PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS, 
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

SUBTOTAL  277,239.00  49,642.00 277,239.00  83,120.99

SUBTOTAL  1,037,800.00  86,215.75 1,037,800.00  522,726.76


